
 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Školní 999/6, 430 01 Chomutov  tel.: +420 474 616 111  email: dpchj@dpchj.cz  datová schránka: y34drkw 

IČO: 64053466  DIČ: CZ 64053466  číslo účtu: 2112500287/0100  www.dpchj.cz 

Dohoda 

o změně smlouvy o zabezpečení dopravní obslužnosti na trase 

Chomutov - Jirkov – Průmyslová zóna Joseph II a zpět („Smlouva“) 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami (účastníky): 

 

I)  

Obchodní společností Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu B, vložce 

781 

Se sídlem: Chomutov, Školní 999/6, PSČ 430 01 

IČO: 640 53 466 

DIČ: CZ64053466 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  2112500287/0100  

Zastoupenou: Ing. Petrem Maxou, ředitelem společnosti, na základě plné moci 

 

n a   s t r a n ě   j e d n é   (dále jen „Dopravce“) 

 

a 

 

II)  

Obchodní společností Nemak Czech republic s.r.o. 

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložka 

č. 19064 

Se sídlem: Havraň 137, PSČ 434 40 Most 1 

IČO: 26318890 

DIČ: CZ26318890 

Zastoupenou: Lukasem Meiserem, jednatelem 

 

STARCAM s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložka 

č. 22814 

se sídlem: Havraň 137, PSČ 43501 

IČO: 27289729 

DIČ: CZ27289729 

zastoupenou: jednateli, jimiž jsou Lukas Meiser a Andreas Overheu 

 

Ascorium Most s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložka 

č. 25382 

se sídlem: Havraň 138, PSČ 43501 

IČO: 27897478 

DIČ: CZ27897478 

zastoupenou: jednateli, jimiž jsou Christoph Laeis, Julian-Roberto Liepach 



2/7 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Školní 999/6, 430 01 Chomutov  tel.: +420 474 616 111  email: dpchj@dpchj.cz  datová schránka: y34drkw 

IČO: 64053466  DIČ: CZ 64053466  číslo účtu: 2112500287/0100  www.dpchj.cz 

AFSI Europe s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložka 

č. 24396 

se sídlem: Havraň 139, PSČ 43501 

IČO: 27325229 

DIČ: CZ27325229 

zastoupenou: Ing. Petrem Škvárou, prokuristou společnosti 

 

Yankee Candle s.r.o. 

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložka č. 245067 

Se sídlem: Havraň 161, PSČ 43501 

IČO: 4277546 

DIČ: CZ04277546 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 2111806508/2700 

Zastoupenou: Mikem Ryanem, ředitelem společnosti, na základě plné moci 

 

n a   s t r a n ě   d r u h é   (dále jen „Objednatelé“ nebo společně také jen jako „Objednatel“) 
 

 

t a k t o : 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1/ Konstatuje se, že dne 7. 6. 2018 byla mezi Dopravcem a Objednateli uzavřena Smlouva, 

která ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 7. 2018, Dodatku č. 2 ze dne 23. 9. 2019 a Dohody o změně 

smlouvy a o přistoupení dalšího účastníka ze dne 3.3.2020 k dnešnímu dni trvá. 

 

2/ Účastníci této Dohody se dohodli na změnách Smlouvy tak, jak vyplývá z dalších 

ustanovení této Dohody. 

 

II. Předmět Dohody 

 

1/ Účastníci této Dohody ujednávají, že znění bodu 2.3. zrušují a nahrazují novým zněním: 

Ujednává se, že Dopravce provede službu dle této smlouvy, tj. "zaměstnaneckou dopravu" menším 

autobusem o kapacitě 30 míst. Objednatelé i Dopravce mají právo požádat o provedení 

zaměstnanecké dopravy větším autobusem o kapacitě 53 míst žádostí učiněnou alespoň 2 pracovní 

dny předem. K takové žádosti je potřeba souhlasné stanovisko všech Objednatelů. V případě, že 

Dopravce přepravu provede větším autobusem o kapacitě 53 míst bez toho, aby s tím souhlasili 

Objednatelé, vzniká Dopravci nárok na úplatu pouze tak, jako kdyby přepravu provedl menším 

autobusem. V případě, že Objednatel objedná přepravu větším autobusem a Dopravce provede 

přepravu menším autobusem, náleží Dopravci úplata za provedení přepravy menším autobusem. 

 

2/ Účastníci této Dohody se dohodli na změně Přílohy č. 2, kterou ve stávajícím znění zrušují a 

nahrazují přílohou č. 2 s novým obsahem tak, jak vyplývá z přílohy této Dohody. 



3/7 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Školní 999/6, 430 01 Chomutov  tel.: +420 474 616 111  email: dpchj@dpchj.cz  datová schránka: y34drkw 

IČO: 64053466  DIČ: CZ 64053466  číslo účtu: 2112500287/0100  www.dpchj.cz 

3/ Účastníci této Dohody se dohodli na změně Přílohy č. 3, kterou ve stávajícím znění zrušují a 

nahrazují přílohou č. 3 s novým obsahem tak, jak vyplývá z přílohy této Dohody. V této souvislosti 

Smluvní strany ujednávají, že Odměna dle nové Přílohy č. 3, přijaté na základě této Dohody, bude 

platná a závazná alespoň do 31.12.2023, a že po tuto dobu nebudou činit jednání směřující k její 

změně. 

 

III. Další ujednání 

 

1/ Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany konstatují, že případný dluh 

kteréhokoliv z Objednatelů vůči Dopravci z titulu nezaplacené odměny dle Smlouvy je výlučným 

dluhem konkrétního Objednatele, Objednatelé nejsou v tomto směru zavázáni Dopravci společně a 

nerozdílně a neručí ani za závazek jiného Objednatele zaplatit Dopravci Odměnu. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1/ Tato Dohoda nabývá účinnosti dne: 1.10.2022 

 

2/ Přílohou a nedílnou součástí Dohody je: 

 

a) nové znění Přílohy č. 2 Smlouvy – Jízdní řád a trasa 

kterážto listina se rovněž stává přílohou a nedílnou součástí Smlouvy, když nahrazuje původní 

Přílohu č. 2.  

 

b) nové znění Přílohy č. 3 Smlouvy – Odměna 

kterážto listina se rovněž stává přílohou a nedílnou součástí Smlouvy, když nahrazuje původní 

Přílohu č. 3. 

 

3/ Tato Dohoda bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dohody v registru smluv provede 

Dopravce. Dopravce se zavazuje Dohodu v registru uveřejnit nejpozději v den ujednaný v odstavci 

1 tohoto článku jako den účinnosti Dohody. V případě porušení povinnosti Dopravce uveřejnit 

Dohodu tak může učinit kterýkoliv z Objednatelů.   

 

4/ Strany prohlašují, že si Dohodu pečlivě přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho ji podepisují. 

 

 
Dopravce:  

V _________________, dne ____________ 

 

 

___________________________________________ 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.  

             Ing. Petr Maxa, ředitel společnosti 



4/7 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Školní 999/6, 430 01 Chomutov  tel.: +420 474 616 111  email: dpchj@dpchj.cz  datová schránka: y34drkw 

IČO: 64053466  DIČ: CZ 64053466  číslo účtu: 2112500287/0100  www.dpchj.cz 

Objednatelé: 

 

V _________________, dne ____________  V _________________, dne ____________ 

 

 

 

____________________________________  ____________________________________ 

  Nemak Czech Republic s.r.o.                        STARCAM s.r.o. 

   Lukas Meiser             Lukas Meiser a Andreas Overheu 

        jednatel společnosti          jednatelé společnosti 

 

 

 

V _________________, dne ____________  V _________________, dne ____________ 

 

 

 

____________________________________  ____________________________________ 

         Ascorium Most s.r.o.            AFSI Europe s.r.o. 

 Christoph Laeis, Julian-Roberto Liepach                                       Ing. Petr Škvára 

        jednatelé společnosti           prokurista společnosti           

 

 

V _________________, dne ____________ 

 

 

 

____________________________________ 

       Yankee Candle s.r.o. 

   Mike Ryan  

       ředitel společnosti 

 

  



5/7 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Školní 999/6, 430 01 Chomutov  tel.: +420 474 616 111  email: dpchj@dpchj.cz  datová schránka: y34drkw 

IČO: 64053466  DIČ: CZ 64053466  číslo účtu: 2112500287/0100  www.dpchj.cz 

Příloha č. 2 

Jízdní řád a trasa 

1 3 5 7 ZASTÁVKA 2 4 6 8 

4:50 12:50 16:50 20:50 Chomutov, Lipská I 7:00 15:05 19:00 23:00 

4:52 12:52 16:52 20:52 Chomutov, Lesopark u lávky 6:56 15:01 18:56 22:56 

4:54 12:54 16:54 20:54 Chomutov, Kamenná 6:54 14:59 18:54 22:54 

4:56 12:56 16:56 20:56 Chomutov, Písečná zdrav.stř. 6:52 14:57 18:52 22:52 

4:58 12:58 16:58 20:58 Jirkov, Hrdinů 6:51 14:56 18:51 22:51 

5:02 13:02 17:02 21:02 Jirkov, Červenohrádecká 6:47 14:52 18:47 22:47 

5:05 13:05 17:05 21:05 Jirkov, autobusové nádraží 6:46 14:51 18:46 22:46 

5:10 13:10 17:10 21:10 Otvice, NZ 6:41 14:46 18:41 22:41 

5:15 13:15 17:15 21:15 Pesvice, NZ 6:36 14:41 18:36 22:36 

5:16 13:16 17:16 21:16 Všestudy, NZ 6:33 14:38 18:33 22:33 

5:20 13:20 17:20 21:20 Hošnice, NZ 6:31 14:36 18:31 22:31 

5:29 13:29 17:29 21:29 Havraň, Nemak 6:22 14:27 18:22 22:22 

5:30 13:30 17:30 21:30 Havraň, Joseph I 6:21 14:26 18:21 22:21 

5:31 13:31 17:31 21:31 Havraň, Joseph II 6:20 14:25 18:20 22:20 

 

Spoj 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 – jede v pracovní den 

Spoj 1, 2, 5, 6 – jede v sobotu, neděli a státní svátek 

Spoj 7, 8, - jede v neděli a státní svátek 

NZ – zastávka na znamení 

 

 

Dopravce:  

V _________________, dne ____________ 

 

 

___________________________________________ 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.  

             Ing. Petr Maxa, ředitel společnosti 

 



6/7 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Školní 999/6, 430 01 Chomutov  tel.: +420 474 616 111  email: dpchj@dpchj.cz  datová schránka: y34drkw 

IČO: 64053466  DIČ: CZ 64053466  číslo účtu: 2112500287/0100  www.dpchj.cz 

Objednatelé: 

 

V _________________, dne ____________  V _________________, dne ____________ 

 

 

 

____________________________________  ____________________________________ 

  Nemak Czech Republic s.r.o.                        STARCAM s.r.o. 

   Lukas Meiser             Lukas Meiser a Andreas Overheu 

        jednatel společnosti          jednatelé společnosti 

 

 

 

V _________________, dne ____________  V _________________, dne ____________ 

 

 

 

____________________________________  ____________________________________ 

         Ascorium Most s.r.o.            AFSI Europe s.r.o. 

 Christoph Laeis, Julian-Roberto Liepach                                       Ing. Petr Škvára 

        jednatelé společnosti           prokurista společnosti           

 

 

V _________________, dne ____________ 

 

 

 

____________________________________ 

       Yankee Candle s.r.o. 

   Mike Ryan  

       ředitel společnosti 

  



7/7 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Školní 999/6, 430 01 Chomutov  tel.: +420 474 616 111  email: dpchj@dpchj.cz  datová schránka: y34drkw 

IČO: 64053466  DIČ: CZ 64053466  číslo účtu: 2112500287/0100  www.dpchj.cz 

Příloha č. 3 

Odměna 

Odměna Dopravce se ujednává následovně: 

Kapacita vozu (míst k sezení) Cena za spoj (Kč bez DPH) 

30 míst 1 420,00   

53 míst 1 830,00   

K ceně za přepravu (Odměně, jak uvedena výše) bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. 

Dopravce:  
 

V _________________, dne ____________ 

 

 

___________________________________________ 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.  

             Ing. Petr Maxa, ředitel společnosti 

Objednatelé: 
 

V _________________, dne ____________  V _________________, dne ____________ 

 

 

____________________________________  ____________________________________ 

  Nemak Czech Republic s.r.o.                        STARCAM s.r.o. 

   Lukas Meiser             Lukas Meiser a Andreas Overheu 

        jednatel společnosti          jednatelé společnosti 

 

V _________________, dne ____________  V _________________, dne ____________ 

 

 

____________________________________  ____________________________________ 

         Ascorium Most s.r.o.            AFSI Europe s.r.o. 

 Christoph Laeis, Julian-Roberto Liepach                                       Ing. Petr Škvára 

        jednatelé společnosti           prokurista společnosti 

 

V _________________, dne ____________ 

 

 

____________________________________ 

       Yankee Candle s.r.o. 

   Mike Ryan  

       ředitel společnosti 


